juventud 2024 por resolución nº 2567 de 13 de mayo de 2024.  

Procede la resolución del expediente de reintegro parcial de la cantidad percibida y no 
justificada su ejecución. 

El motivo de reintegro parcial es por importe de remanentes no aplicados. 

El importe a reintegrar es de MIL DOSCIENTOS SESENTA EUROS. (1.260,00 €) en concepto 
principal y a favor de LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GRANADA.>>> 

Sometido el asunto a votación ordinaria, la Junta de Gobierno Local, por unanimidad de los 
miembros asistentes, acuerda: 

1. Aprobar la propuesta citada en la parte expositiva del presente acuerdo, efectuada por el